
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 6. 2022

číslo smlouvy objednatele: DSML UMO1/00073/22
číslo veřejné zakázky: N006/22N00008172

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828

530 02 Pardubice
Zastoupený: Ivanou Dolečkovou, starostkou městského obvodu
lČ: 00274046 DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Ing. Radek Prokeš
Se sídlem: Havlinova 1111/2, Praha 8 182 00
lČ: 04428269
(dále jen ,,zhotovite/"l

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 6. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
zhotoveni dokumentu územní studie ,,Regenerace sídliště nábřeží Závodu míru" (dále
také jen ,,studie").

2. Dle původního znění smlouvy měl zhotovitel dokončit a protokolárně předat Dílo do 16
týdnů od nabyti právni účinnosti této smlouvy.

3. V průběhu projednáváni jednotlivých kroků pro zpracováni studie bylo rozhodnuto, že pro
dosažení výsledku maximálního uspokojeni potřeb občanů v předmětné lokalitě je
nezbytné zajistit participaci a facilitaci před samotnou realizací zpracováni studie, bylo
proto přistoupeno k pozastaveni připrav pro zpracováni studie a termín k dokončení prací
adekvátně posunut.

4. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne
23. 6. 2022 uvedené v ČI. ll. tohoto dodatku.

Článek II.
Změna smlouvy

1. Článek V. odst. 2. Smlouvy o dílo se mění tak, že termín dokončení a předání díla se
posouvá až po provedení participačních jednání nejdéle do 22. 2. 2023.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníku v tomto dodatku výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho
uzavÍrajÍ svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 11. 10. 2022

-E DĹäl' čková, starostkaQ)' ,Ĺ · C'

* Ĺ . ,- CD
"é : :; *
:':p8,óg

V Pardubicích dne 11. 10. 2022

Ing. Radek Prokeš

' cnq
Bj
oiYď .Bi

jrj

enb 95

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Z~pkekwa městského obvodu Pardubice I
Č. 886 (83/10/22) ze dne 10. 10. 2022

V Pardubicích dne ll. 10. 2022

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křižková, t

Úřad městského obvodu Pardubice I ,;:

,


